

رئیس جمهور اوستیای جنوبی: اسرائیل عرضه تسلیحات را به گرجستان مجدداً آغاز کرده است

گرجستان پس از مناقشه ماه اوت، فعالانه توان نظامی خود را احیا می کند و از جمله عرضه تسلیحات از اسرائیل دوباره آغاز شده است

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : "ادوارد کوکویتی" رئیس جمهور اوستیای جنوبی در مصاحبه ای با روزنامه روسی "راسیسکایا گازیتا" اظهار داشت که گرجستان پس از مناقشه ماه اوت، فعالانه توان نظامی خود را احیا می کند و از جمله عرضه تسلیحات از اسرائیل دوباره آغاز شده است.
 کوکویتی گفت: "جنگ طلبی گرجستان فرو ننشسته و باری دیگر مسلح می شود، بعنوان مثال گرجستان نیروی دریایی خود را کاملاً احیا کرده است و هشت کشتی نظامی نیز به تسلیحات آن افزوده شده اند. علاوه بر این عرضه پدافندهای هوایی فرانسوی، رادارهای سیار میانبرد و نیز سیستم Ground Master-400 توافق شده است. علیرغم که اینکه پیشتر توقف فروش سلاح به گرجستان اعلام شده بود، اسرائیل عرضه تجهیزات نظامی به این کشور را از سر گرفته است."
 رئیس جمهور اوستیای جنوبی معتقد است که ناظرین سازمان امنیت و همکاری اروپا توان این را ندارند که از تجاوز مجدد جلوگیری کنند. وی گفت: "ما به سازمان امنیت و همکاری اروپا اعتماد نخواهیم داشت، تا زمانی که توضیحی قابل قبول بدهند که چرا شب 8 اوت، دقیقاً پیش از آغاز جنگ و آغاز آتش از سوی گرجستان، ناظرین مواضع خود را ترک کردند."
 نظامیان گرجستان شب 8 اوت به اوستیای جنوبی حمله کرده و تسخینوالی پایتخت این جمهوری را گلوله باران کردند. طبق اطلاعات وزارت خارجه روسیه حدود 2100 نفر از مردم بیگناه اوستیا قربانی این مناقشه مسلحانه شدند. روسیه برای دفاع از مردم اوستیای جنوبی که بسیاری از آنها دارای تبعیت فدراسیون روسیه می باشند، در کمک به پاسداران صلح که در آن منطقه مستقر هستند، حدود 10 هزار نظامی و صدها دستگاه تجهیزات نظامی به منطقه وارد کرد.
 روز 12 اوت عملیات وادار سازی گرجستان به صلح پایان یافت و از 18 اوت خروج نظامیان به مواضع خود اعلام شد که مقر آنها بنا به تصمیم کمیسیون کنترل مختلط حل مناقشه گرجستان-اوستیا مصوبه 1999، تعیین شده است. روز 22 اوت به خارج سازی نیروهای روسیه پایان داده شد.
 روز 26 اوت رئیس جمهور روسیه حکم برسمیت شناختن استقلال جمهوری های آبخازی و اوستیای جنوبی را امضا کرد.
 پایان پیام.